
2017タケダスポーツカップ鹿角SL大会
第2戦
中学校男子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

生田 康宏
内田 雄大
児玉 大人

秋田

秋田

秋田

コース名
スタート標高

フイニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輸アルペンSLコース

500 rn

370 rn

130 rn

SAJ29-SL-21/95

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 6

46 (45)

10:53

雷費  ソフト
ー4.0/-2.0° C

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候  晴
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 4

海沼 将人

松田 優樹
小島 貫太
安保 龍門
松本 嶺

44  (43)

13:13

■質  ソフト
ー3.0/-1.5° C
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順位 Bib

No. 氏 名 地 域  所属
1本目
タイム
2本目
タイム

合計 時間差
タイム ホ・イント
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梅津 友熙
畠山 瑠
佐々木 洸介
栗山 和人

東由利中学校

尾去沢中学校

大館東中学校

八幡平中学校

秋田

秋田

秋田

秋田

43.21

45.02

47.49

48.22

42.73

44.17

44.83

47.30

1:25.94

1:29.19

1:32.32

1:35.52

0.00

3.25

6.38

9.58

0.00

27.23

53.45

80.26

lst D:D NOT,■ NISH l

027    熊谷 夏輝

lst DISQUA日同ED l

028    成田 光哉

秋田  小坂中学校

秋田  十和田中学校 Gate 18 1.C.R.629-3
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