

**2017タケダスポーツカップ鹿角SL大会**  
**第2戦**  
**中学校男子**

**公式成績表**

**ジュリー**

技術代表 生田 康宏  
 主審 内田 雄大  
 競技委員長 児玉 大人

秋田  
 秋田  
 秋田

**テクニカルデータ**

コース名	花輪アルペンSLコース
スタート標高	500 m
フィニッシュ標高	370 m
標高差	130 m
コース公認No.	SAJ29-SL-21/95

**2本目**

コースセッター	石井 明	秋田
前走者 -A-	松田 優樹	学連
-B-	小島 貴太	秋田
-C-	安保 龍門	中体連
-D-	松本 嶺	秋田

コースセッター	海沼 将人	秋田
前走者 -A-	松田 優樹	学連
-B-	小島 貴太	秋田
-C-	安保 龍門	中体連
-D-	松本 嶺	秋田

旗門数 46 (45)

旗門数 44 (43)

開始時刻 10:53

開始時刻 13:13

天候 晴 雪質 ソフト

天候 晴 雪質 ソフト

スタート/フィニッシュ 気温 -4.0/-2.0 °C

スタート/フィニッシュ 気温 -3.0/-1.5 °C

参加選手数 6

参加選手数 4 F= 720

順位 Bib No.	競技者 氏名	地 域	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	時間差	ポイント
1 025	梅津 友熙	秋田	東由利中学校	43.21	42.73	1:25.94	0.00	0.00
2 024	畠山 瑞	秋田	尾去沢中学校	45.02	44.17	1:29.19	3.25	27.23
3 029	佐々木 洋介	秋田	大館東中学校	47.49	44.83	1:32.32	6.38	53.45
4 026	栗山 和人	秋田	八幡平中学校	48.22	47.30	1:35.52	9.58	80.26

1st DID NOT FINISH 1

027 熊谷 夏輝 秋田 小坂中学校

1st DISQUALIFIED 1

028 成田 光哉 秋田 十和田中学校 Gate 18 I.C.R. 629-3

#	
---	--